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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
Nr ﬂfj Prot Krujé méZZ /0172024

'
Lénda : Kthim pérgjigje,

QENDRA “RES PUBLICA”

Té Nderuar,

Né vijim té kérkesés per informacion né adresén elektronike infof@kruja.gov.al béré nga ana Juaj
dhe regjistruar me nr protokolli 08 daté 03.01.2024 dhe n@ bazé & ligjit Nr. 119/2014 “Pér 1€
drejtén e informimit”, bashkéngjitur do t€ gjeni informacionin e kérkuara nga ana Juaj, st mé

poshté :

Shumié e paguar pér konsumin e energjisé clektrike pér institucionin ¢ Bashkis¢ Krujé me nr
kontrate M076470, pér periudhén 01.10.2021 — 20.10.2023 & ndaré sipas muajve, si mé poshté
vijon :

Pér 3 mujorin e vitit 2021 : Tetor 2021 - 101,286 Leks, Nentor 2021 Ankimuar, Dhjetor 2021-
340 leké, ’

Pér vitin 2022 : Janar 2022- 424,300, Shkurt 2022- 165.277, Mars 2022- 181.254, Prill 2022-
158.104, Maj 2022- 128.704, Qershor 2022- 72.004, Korrik 2022- 72.256, Gusht 2022- 72.205,
Shtator 2022- 75.246, Tetor 2022- 66.863, Nentor 2022- 149.435, Dhjetor 2022- 18.647.

Pér vitin 2023 : Janar 2023- 190,511, Shkurt 2023- 134.953, Mars 2023- 110.358, Prill 2023-
120.438, Maj 2023- 132.534, Qershor 2023- 100.278, Korrik 2023- 64.528, Gusht 2023-
74,423, Shtator 2023- 73.213, Tetor 2023- 63.704, Nentor 2023- 74.624.

Duke Ju falenderuar,
Kryetari i Bashkisé

Artur Bushi

(Né mungesé me urdhér)
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Adresa Qendér Krujé ,Tel./Fax 00355 51122170 E-Mail infu@kruja.gt



